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RV: AUTO ADMITE RECURSO DE APELACION / LA MORELIA / 11001319900320230219301 / CLIENTE: ACCION FIDUCIARIA / 20674

Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>
Fecha Sab 28/12/2024 8:23
Para Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>

ACCION FIDUCIARIA

De: Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>

Enviado: viernes, 27 de diciembre de 2024 17:12

Para: Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Informes
GHA <informes@gha.com.co>; Juan Esteban Gémez Ahumada <jgomez@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>

Asunto: AUTO ADMITE RECURSO DE APELACION / LA MORELIA / 11001319900320230219301 / CLIENTE: ACCION FIDUCIARIA / 20674

Estimados buenas tardes,

Amablemente me permito informarles que el 13 de enero de 2025, se notificara por estados, auto que admite recurso de apelacién, dentro del siguiente
proceso:

Juan: porfa el 13 descarga la providencia del micrositio y la adjuntas en esta misma cadena de correos.

Yenn: PTC.
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Fecha de L, ., L
., Actuacion Anotacion inicia
Actuacion L
Término
2024-12-19 Notificacion Actuacién registrada el 19/12/2024 a las 12:12:16. 2025-01-13
por Estado
ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACION
Auto que INTERPUESTO POR EL APODERADO POR EL APODERADO JUDICIAL DE
2024-12-19 A:mitqeu ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA CONTRA LA SENTENCIA. CORRE
Recurso TRASLADO POR CINCO (5) DIAS PARA SUSTENTAR RECURSO. VENCIDO
AQUEL, DESCORRERA LA PARTE CONTRARIA. (MPV) Ver link
https://publicacionesprocesales.ramajudicial.gov.co/
2024-11-29 Al despacho
por Reparto
2024-11-29 Efopca;:; del a las 09:28:36 Repartido a:STELLA MARIA AYAZO PERNETH 2024-11-29

Cordialmente,

Fecha
finaliz:
Térmir
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial o no comercial de la informaciéon contenida en

este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion aqui
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